

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูพร้อมฝาดะแกรงเหล็ก ถนนอาคเนย์ หมู่ที่ ๗ ตำบลหัวตะพาน อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลหัวตะพาน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๘,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) จากเงินสะสม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑
๓. ลักษณะงาน ประเภท งานอาคาร
ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูพร้อมฝาดะแกรงเหล็ก ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑๘๕.๐๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร ฝารางระบายน้ำตะแกรงเหล็ก กว้าง ๐.๓๙ เมตร ยาว ๑๘๕.๐๐ เมตร ลึก ๐.๐๕ เมตร ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร ยาว ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๐ ท่อน รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลหัวตะพานกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ. วันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๙๘,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลหัวตะพานกำหนด

๕.๑. แบบประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๔)	จำนวน ๑ ชุด
๕.๒. แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕)	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓. แบบแปลนการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	จำนวน ๑ ชุด
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑. นายอำนาจ นารีบุตร	ตำแหน่ง	หัวหน้าสำนักปลัด
๖.๒. นายสุรศักดิ์ ทองสุข	ตำแหน่ง	นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ
๖.๓. นายดาวเหนือ วิชาคำ	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลัง สำนักงานเทศบาลตำบลหัวตะพาน

ที่ อจ ๕๒๖๐๒/ วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๑

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู พร้อมฝาดะแกรงเหล็ก ถนนอาคเนย์ หมู่ที่ ๗ ตำบลหัวตะพาน อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลหัวตะพาน

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลหัวตะพาน ที่ ๑๐๖/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๑ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคาโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู พร้อมฝาดะแกรงเหล็ก ถนนอาคเนย์ หมู่ที่ ๗ ตำบลหัวตะพาน อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ งบประมาณ ๕๙๘,๐๐๐ บาท(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลหัวตะพาน กำหนด นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู พร้อมฝาดะแกรงเหล็ก ถนนอาคเนย์ หมู่ที่ ๗ ตำบลหัวตะพาน และคณะกรรมการกำหนดราคากลางกำหนดให้ใช้ในการตกลงราคาจ้างครั้งนี้เป็นราคาทั้งสิ้น ๕๙๘,๐๐๐ บาท(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) ตามบัญชีกำหนดราคากลางแนบท้ายนี้

จึงลงรายชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)

(นายอำนาจ นารีบุตร)

หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)

(นายสุรศักดิ์ ทองสุข)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติงาน

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ/เลขานุการ

(นายดาวเหนือ วิชาคำ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

(นางสังวรณ์ วงศ์จันทา)

รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลหัวตะพาน

(ลงชื่อ)

(นางสำรวย สมพงษ์)

นายกเทศมนตรีตำบลหัวตะพาน

สรุปผลกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยตะพาน อำเภอห้วยตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ
กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภท ก่อสร้างทาง

สถานที่ก่อสร้าง ถนนอาคเนย์ หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยตะพาน อำเภอห้วยตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

สรุปตามแบบกำหนดราคากลาง จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อ 3 พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		รวมเป็นเงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	365,705.00	1.3624	498,236.00	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	เงินหักประกันผลงาน 0 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			498,236.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			498,000.00	
ตัวอักษร (-สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)					

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ นารีบุตร)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาลฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ ทองสุข)

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นางสังวรณ์ วงศ์จินลา)

รองปลัดเทศบาลตำบลห้วยตะพาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายดาวเหนือ วิชาคำ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นางสำรวย สมพงษ์)

นายกเทศมนตรีตำบลห้วยตะพาน

แบบกำหนดราคากลางงานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาดตะแกรงเหล็ก ถนนอคาเนย์ หมู่ที่ 7 ตำบลหัวตะพาน อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

งานก่อสร้าง รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ความยาวรวม 0.195 กิโลเมตร ดำเนินการ 1 สายทาง

รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูขนาด กว้าง 0.50 เมตร ยาว 185.00 เมตร ลึก 0.50 เมตร

ฝารางระบายน้ำตะแกรงเหล็กขนาด กว้าง 0.39 เมตร ยาว 185.00 เมตร ลึก 0.05 เมตร

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 3 พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ค่างานต้นทุน (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
	ประเภทงานอาคาร							
1	งานระบบระบายน้ำ							
	1.1 งานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู	เมตร	185.00	883.00	163,355.00	1.3624	1,202.99	222,554.00
	1.2 งานฝารางระบายน้ำตะแกรงเหล็ก	เมตร	185.00	1,056.00	195,360.00	1.3624	1,438.69	266,158.00
	1.3 งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.40*1.00 เมตร	ท่อน	10.00	514.00	5,140.00	1.3624	700.27	7,002.00
2	งานเบ็ดเตล็ด							
	2.1 งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	1,850.00	1,850.00	1.3624	2,520.44	2,520.00
	รวมค่างานต้นทุน Factor F ปกติ คิดเป็นค่างานประเมินสำหรับงานทาง				365,705.00	1.3624		498,236.00

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ

(นายอำนาจ นารีบุตร) (นายสุรศักดิ์ ทองสุข) (นายดาวเหนือ วิชาคำ)

หัวหน้าสำนักปลัด นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ นายช่างโยธาชำนาญงาน